ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   05.02.2018 г. № 67/587

 О распределении специальных знаков (марок) для защиты
 от подделки заявлений избирателей о включении в список
 избирателей по месту нахождения на выборах
 Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25.12.2017 года № 8/63 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года», территориальная избирательная 	комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по количеству в участковые избирательные комиссии согласно приложению.
2.  Обеспечить не позднее 12 марта 2018 года передачу специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии в количестве, согласно приложению.
Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии 800 (восемьсот) специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации.
	3. Решение территориальной избирательной комиссии о распределении марок по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.
	4. Разместить на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе территориальной избирательной комиссии.
           5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Погосову И.И.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии						      	         Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии						     	           И.И. Погосова

Приложение
к решению ТИК
                                                                                                  от 05 февраля 2018 года №67/587

Распределение в участковые избирательные комиссии специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

	  №  п/п
	  № УИК
	Количество избирателей, зарегистрированных на соответствующей территории
	Кол-во специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

	1
	928
	2701
	50

	2
	929
	2663
	50

	3
	930
	2570
	50

	4
	931
	2403
	50

	5
	932
	949
	50

	6
	933
	2239
	50

	7
	934
	2271
	50

	8
	935
	2289
	50

	9
	936
	1467
	50

	10
	937
	1078
	50

	11
	938
	2467
	50

	12
	939
	967
	50

	13
	940
	2397
	50

	14
	941
	2308
	50

	15
	942
	2548
	50

	16
	943
	2424
	50

	17
	944
	2430
	50

	18
	945
	2574
	50

	19
	946
	2521
	50

	20
	947
	2730
	50

	21
	948
	2787
	50

	22
	949
	2674
	50

	23
	950
	2079
	50

	24
	951
	1069
	50

	Всего:
	52505
	1200